
附件1：

黑龙江省2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师岗位设置计划

（中学阶段）
	序号
	市（地）
	设岗县(市)
	设岗学科及人数

	
	
	
	小计
	思想
品德
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息
技术
	音乐
	体育
	美术
	俄语
	心理健康
	

	合  计
	648
	18
	75
	64
	77
	50
	46
	42
	32
	42
	31
	59
	69
	39
	2
	2
	

	1
	哈尔滨市
	延寿县
	8
	
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	

	2
	
	巴彦县
	12
	
	
	
	3
	2
	2
	2
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	方正县
	6
	
	1
	1
	2
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	4
	
	尚志市
	28
	
	6
	2
	4
	1
	2
	1
	1
	
	
	4
	4
	3
	
	
	

	5
	
	五常市
	13
	
	3
	2
	3
	2
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	6
	齐齐哈尔市
	克山县
	29
	
	
	
	
	3
	
	3
	
	3
	2
	6
	6
	6
	
	
	

	7
	
	龙江县
	7
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	

	8
	
	拜泉县
	61
	
	6
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	
	
	

	9
	
	甘南县
	14
	
	1
	2
	2
	3
	2
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	10
	
	泰来县
	9
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	2
	2
	
	1
	
	
	

	11
	
	依安县
	21
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	
	1
	1
	3
	5
	1
	
	
	

	12
	
	克东县
	12
	
	1
	
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	2
	2
	3
	
	
	

	13
	牡丹江市
	穆棱市
	7
	1
	
	1
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	14
	
	东宁市
	25
	1
	4
	3
	4
	3
	2
	1
	
	
	1
	
	4
	
	2
	
	

	15
	
	宁安市
	33
	4
	5
	5
	3
	3
	2
	2
	
	3
	
	2
	3
	1
	
	
	

	16
	
	林口县
	20
	1
	4
	1
	3
	
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	2
	
	
	
	

	17
	佳木斯市
	桦川县
	20
	1
	3
	3
	3
	2
	
	1
	1
	
	
	2
	2
	2
	
	
	

	18
	
	桦南县
	11
	
	1
	1
	1
	2
	
	1
	2
	
	1
	1
	
	1
	
	
	

	19
	
	汤原县
	5
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	20
	抚远市
	抚远市
	5
	
	
	1
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	


黑龙江省2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师岗位设置计划

（中学阶段）
	序号
	市（地）
	设岗县(市)
	设岗学科及人数

	
	
	
	小计
	思想
品德
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息
技术
	音乐
	体育
	美术
	俄语
	心理健康
	

	21
	大庆市
	杜蒙县
	27
	
	3
	4
	6
	3
	2
	1
	1
	
	
	2
	3
	
	
	2
	

	22
	绥化市
	望奎县
	26
	
	4
	3
	3
	4
	5
	
	
	2
	
	1
	4
	
	
	
	

	23
	
	青冈县
	17
	
	2
	
	
	
	2
	3
	
	3
	1
	3
	2
	1
	
	
	

	24
	
	明水县
	17
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	4
	
	3
	1
	1
	
	
	

	25
	
	肇东市
	46
	2
	8
	1
	4
	
	4
	4
	5
	6
	1
	5
	4
	2
	
	
	

	26
	
	安达市
	32
	2
	5
	4
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	
	2
	2
	2
	
	
	

	27
	
	庆安县
	6
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	28
	黑河市
	逊克县
	35
	1
	1
	3
	6
	3
	3
	2
	3
	1
	2
	3
	3
	4
	
	
	

	29
	鸡西市
	密山市
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	3
	1
	
	
	

	30
	
	鸡东县
	8
	
	2
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	大兴安岭地区
	呼玛县
	41
	3
	8
	6
	7
	3
	2
	4
	
	3
	2
	1
	2
	
	
	
	

	32
	七台河市
	勃利县
	16
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	3
	3
	5
	2
	
	
	

	33
	双鸭山市

	饶河县
	11
	
	
	2
	
	
	4
	
	2
	2
	
	
	1
	
	
	
	

	34
	
	宝清县
	3
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	集贤县
	27
	
	3
	4
	6
	3
	2
	1
	1
	
	
	2
	3
	
	
	2
	


黑龙江省2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师岗位设置计划
（小学阶段）
	序号
	市（地）
	设岗县(市)
	设岗学科及人数

	
	
	
	小计
	品德与生活
	品德与社会
	语文
	数学
	英语
	科学
	信息
技术
	音乐
	体育
	美术
	心理
健康
	朝语文
	蒙语文
	

	合  计
	952
	9
	5
	231
	188
	127
	4
	36
	137
	104
	104
	2
	2
	3
	

	1
	哈尔滨市
	延寿县
	12
	　
	1
	1
	2
	3
	　
	1
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	

	2
	
	巴彦县
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	

	3
	
	木兰县
	22
	　
	　
	2
	9
	3
	　
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	

	4
	
	方正县
	5
	　
	　
	1
	　
	2
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	

	5
	
	尚志市
	38
	　
	　
	5
	4
	10
	　
	　
	13
	2
	4
	　
	　
	　
	

	6
	
	五常市
	18
	　
	　
	2
	3
	7
	　
	　
	1
	2
	3
	　
	　
	　
	

	7
	齐齐哈尔市
	克山县
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	8
	
	龙江县
	25
	　
	　
	9
	8
	3
	　
	　
	2
	1
	2
	　
	　
	　
	

	9
	
	拜泉县
	25
	　
	　
	5
	5
	　
	　
	　
	5
	5
	5
	　
	　
	　
	

	10
	
	甘南县
	10
	　
	　
	2
	2
	1
	　
	　
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	

	11
	
	富裕县
	41
	　
	　
	8
	5
	3
	　
	3
	9
	5
	8
	　
	　
	　
	

	12
	
	泰来县
	17
	　
	　
	6
	　
	　
	　
	1
	5
	3
	2
	　
	　
	　
	

	13
	
	依安县
	42
	　
	　
	12
	7
	4
	　
	1
	9
	4
	5
	　
	　
	　
	

	14
	
	克东县
	18
	　
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	4
	2
	4
	　
	　
	　
	

	15
	牡丹江市
	穆棱市
	13
	　
	　
	5
	6
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	

	16
	
	东宁市
	35
	　
	　
	9
	8
	4
	1
	　
	4
	3
	4
	　
	2
	　
	

	17
	
	宁安市
	70
	　
	　
	24
	14
	2
	　
	　
	9
	11
	10
	　
	　
	　
	

	18
	
	林口县
	43
	　
	　
	11
	10
	5
	　
	1
	9
	2
	5
	　
	　
	　
	

	19
	佳木斯市
	桦川县
	35
	1
	1
	7
	5
	6
	　
	1
	5
	5
	4
	　
	　
	　
	

	20
	
	桦南县
	16
	　
	　
	5
	4
	　
	　
	1
	3
	1
	2
	　
	　
	　
	

	21
	
	汤原县
	5
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	

	22
	
	同江市
	25
	　
	　
	2
	　
	3
	　
	4
	5
	7
	2
	2
	　
	　
	


黑龙江省2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师岗位设置计划
（小学阶段）
	序号
	市（地）
	设岗县(市)
	设岗学科及人数

	
	
	
	小计
	品德与生活
	品德与社会
	语文
	数学
	英语
	科学
	信息
技术
	音乐
	体育
	美术
	心理
健康
	朝语文
	蒙语文
	

	23
	抚远市
	抚远市
	5
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	24
	大庆市
	杜蒙县
	69
	
	
	15
	11
	11
	1
	2
	9
	10
	7
	
	
	3
	

	25
	绥化市
	望奎县
	15
	
	
	3
	3
	4
	
	
	2
	3
	
	
	
	
	

	26
	
	青冈县
	5
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	2
	
	
	
	

	27
	
	明水县
	43
	
	
	16
	14
	
	
	
	6
	2
	5
	
	
	
	

	28
	
	兰西县
	16
	
	
	
	
	3
	
	4
	3
	4
	2
	
	
	
	

	29
	
	肇东市
	40
	
	1
	5
	3
	6
	2
	3
	8
	8
	4
	
	
	
	

	30
	
	安达市
	24
	6
	
	6
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	庆安县
	16
	
	
	5
	3
	1
	
	1
	1
	2
	3
	
	
	
	

	32
	黑河市
	逊克县
	32
	
	
	11
	6
	5
	
	2
	1
	2
	5
	
	
	
	

	33
	鸡西市
	密山市
	5
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	

	34
	
	鸡东县
	4
	
	
	1
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	35
	伊春市
	嘉荫县
	4
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	36
	大兴安岭地区
	加格达奇
	109
	2
	
	41
	37
	19
	
	2
	2
	3
	3
	
	
	
	

	37
	七台河市
	勃利县
	24
	
	
	4
	4
	6
	
	
	4
	3
	3
	
	
	
	

	38
	双鸭山
	宝清县
	5
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	39
	
	集贤县
	69
	
	
	15
	11
	11
	1
	2
	9
	10
	7
	
	
	3
	


附件2：
黑龙江省2016年农村义务教育阶段
学校特设岗位教师招聘登记表
                 姓        名                      
                 申 报 岗 位

（设岗县、市）                            

申 报 学 段                       
申 报 学 科                       
	黑龙江省教育厅
	制

	黑龙江省人力资源和社会保障厅
	


 二〇一六年   月   日 填

填  表  说  明

1、 本表一律用钢笔或碳素笔填写，内容要具体、真实，字迹要端正、清楚。

2、 第一页由考生报名时填写，其它由相应部门完成。

3、 学历：填第一学历，具体为大学专科、大学本科、硕士研究生等。

4、 各有关部门要严格按照《黑龙江省2016年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘办法》的相关规定，填写本表各个栏目。

5、 表内的年、月、日一律用公历。

	姓   名
	
	性   别
	
	民族
	
	照 片

（近期免冠正面二寸）

	出生年月
	
	政治面貌
	
	学历
	
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	
	

	所学专业
	
	身份证号码
	
	

	毕业证书号码
	
	教 师 资 格 证 书号 码
	

	家庭电话
	
	个人移动电话
	

	通 讯 地址 
	

	申请服务设岗县名称
	

	申请服务岗位学段
	
	申请服务岗位学科
	

	是否愿意调剂
	□是        □否

	个人简历
	

	大学及工作期间奖惩情 况
	

	本人承诺
	1. 本人自愿申请受聘黑龙江省“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师岗位，保证本人填报的相关信息真实。

2. 本人被聘用后，将按照规定的时间前往相应服务地报到，并服从岗位分配，除不可抗拒力外，不以任何理由拖延。

3. 服务期间，本人将自觉遵守国家法律和“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师的管理规定，爱岗敬业，尽职尽责。

4. 3年服务期满，若另行择业，将做好有关工作交接。
本人签字：

     年      月     日


	符合何种政策性加分条件（同时具备以上几个加分条件的考生，取最高加分项目，不累计加分）
	□1.少数民族学生，2分

□2.硕士研究生毕业及以上学历、省级优秀毕业生、在学期间获省级及以上“三好学生”（含优秀学生干部、优秀党团员），5分

□3.在学期间获校级“三好学生”（含优秀学生干部、优秀党团员），2分

□4.报考原籍所在县所设岗位，10分
□5.从事教育教学工作半年以上的志愿者、参加过半年以上实习支教的师范院校（含普通高校师范类专业）毕业生，加5分
□6.参加“大学生志愿服务西部计划”、“村村大学生计划”和“三支一扶”计划支教服务且服务期满考核合格的志愿者，10分；服务期满考核等次获优秀的，可再加2分。

	
	加分分数
	

	报名资格
初审意见
	市（地）教育局
主管部门（盖章）

            年  月  日

	市（地）人保局
主管部门（盖章）

年  月  日

	笔试成绩

（附成绩单）
	

	报名资格

复审意见
	县（市、区）
教育局（盖章）
年  月  日

	县（市、区）
人事局（盖章）

年  月  日

	面试成绩

（附面试
   成绩单）
	考核委员会                      学科考核组
主任（签名）                    组长（签名）
年  月  日                      年  月  日 

 

	录取总成绩
	笔试成绩+政策性加分+面试成绩=

	体检结果

（附体检表）
	体检医院（盖章）
                                    年  月  日


	县级人民
政府录用

意 见
	（盖章）
年  月  日


	市级相关

行政部门

录用意见
	市（地）教育局（盖章）     市（地）人保局（盖章）

年   月   日


	省级相关

行政部门

审核意见
	根据有关精神，同意招聘为“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师。

省教育厅（盖章）        省人力资源和社会保障厅（盖章） 
年   月   日

	备注
	


附件3：
黑龙江2016年特岗教师招聘工作流程及时间安排一览表


[image: image1]
附件4：
黑龙江省2016年农村义务教育阶段学校

特设岗位教师招聘报考联系方式

	设岗县

所在市
	报名单位
	地  址
	联系电话

	哈尔滨市
	
	
	

	齐齐哈尔市
	齐齐哈尔市招生办
	齐齐哈尔市人民政府6号楼
	0452-2798255

	牡丹江市
	牡丹江市招生办
	牡丹江市东一条路北小日照街47号
	0453-6986081

0453-6986071

	佳木斯市
	佳木斯市招生办
	佳木斯市保卫路483号
	0454-8635679

	大庆市
	大庆市招生办
	大庆市龙凤区龙兴路406号（大庆市教育局 ）
	0459-4662111

	七台河市
	七台河市招生办
	七台河市景丰路2号
	0464-8270195

	绥化市
	绥化市招生办
	绥化市府西胡同8号
	0455-8220960

0455-8225299

	鸡西市
	鸡西市招生办
	鸡西市鸡冠区南山路园丁街19号
	0467-2665595

	双鸭山市
	双鸭山市招生办
	双鸭山市尖山区西平行路430号
	0469-4285733

	伊春市
	伊春市招考办
	伊春市新兴西大街3号
	0458-3878471

0458-3878473

	黑河市
	
	
	

	大兴安岭
	大兴安岭行署招生办
	加格达奇区人民路长城宾馆6楼
	0457-2123153


发布形式：


黑龙江省教育厅官网





公示拟聘用人员名单


（8月26日）





设岗县教育局统一组织在指定的医院进行





体  检


（8月14日-16日）





设岗县教育局统一组织





资格复审及面试考核


（8月13日-15日）





发布考试成绩和面试人员名单（8月8日-11日）





发布形式：黑龙江省教育厅官网、黑龙江省招生考试信息港





考试（7月30日


上午9：00—12：00）





地点：受理报名的各市（地）招考办





领取准考证


（7月30日前）





地点：受理报名的各市（地）招考办指定的考试地点





报名与资格审查


（7月18日—7月22日）





地点：设岗县所在市


（地）招考办
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1

